
D OA- 0100 2 551,"--30. zoz3

Uchwała Nr /2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 4 L. 'PCP 2023 r.

w sprawie rozpatrzenia protestu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Stradunia

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 22c ust. 1, art. 22d ust. 1,
art. 22e ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym
z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2022 r. poz. 943 z późn. zm.), Zarząd Województwa
Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Protest złożony w dniu 10 lipca 2023 r. przez Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Stradunia na wynik
przeprowadzonej przez Stowarzyszenie Kraina św. Anny oceny operacji pt. „Nasza biblioteka"
uwzględnia się i kieruje operację do ponownej oceny przez Stowarzyszenie Kraina św. Anny.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

;11,12
Andrzej Bufa ..........(

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca ......

Szymon Oglaza

Antoni Konopka

h4


